A ’
'\ﬁ Serv. Determinazioni Dmoenrmﬂ

4 Trasmessa: m
g mﬁ. AT

£-06. 2010

TResn dei v o]

ﬁﬂ /ij nwmisiive
CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatats sl Reyistrs B"'"C')' "| OGGETTO: concessione vantaggio economico
ta: 28 05- 201 e patrocinio dell’Amministrazione comunale
o 1099 alle Associazioni “ | mercanti del Mondo e Pro-
n: 70 settors XI° loco Ragusa” per la manifestazione fieristica “

Fiera di S. Giorgio “ Ragusa 21 maggio - 1
giugno 2010

data: 28 maggio 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONI ITA’ DEI FONDI

o

BIL. 2010 ,,4-. CAP.
DENOM. : //
FUNZ. _SERV. INTERV.

-

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemiladieci,il giorno ventotto(28)del mese di
maggio, nell’ufficio del Settore XI, il Dirigente del
sattore ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con delibera n. 239 del 27/05/2010 la G.M. ha fornito al dirigente del
settore X} Uindirizzo di 'concedere, a titolo di vantaggio economico come previsto
dall’art.3 comma 5 del Regolamento comunale per la concessione dei contributi (
delibera del C.C. n. 23 del 30/04/1992 ), alle Associazioni “ | Mercanti del Mondo “ e
“ Pro-loco Ragusa “ U’esonero dal versamento della TOSAP per il posizionamento
degli stands in occasione della manifestazione fieristica denominata “Fiera di 5.
Giorgio” che si svolge dal 21 maggio al 1° giugno 2010 a Ragusa Ibla presso i Giardini
iblei

CONSIDERATO che le stesse associazioni hanno altresi richiesto, per la medesima

attivita, la concessione del patrocinio del Comune di Ragusa

RITENUTO valide e <coerenti con l'indirizzo  politico- programmatico
dell’Amministrazione Comunale, le valutazioni e considerazioni riportate nell’atto di
G.M. sopra richiamato

Visto l’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con delibera del
C.C. n. 64 del 30/10/97;
Visto l'art. 47 ¢.1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

A) CONCEDERE, a titolo a titolo di vantaggio economico come previsto dall’art.3
comma 5 del Regolamento comunale per la concessione dei contributi ( delibera
del C.C. n. 23 del 30/04/1992 ), alle Associazioni “ | Mercanti del Mondo “ e “ Pro-

“

loco Ragusa I’esonero dal versamento della TOSAP per il posizionamento degli
stands in occasione della manifestazione fieristica denominata “Fiera di S.

Giorgio” che si svolge dal 21 al 1° giugno 2010 a Ragusa Ibla presso i Giardini Iblei

B) CONCEDERE aitresi, per l’attivita in parola alle associazione medesime, il
Patrocinioc dell’Amministrazione Comunale con l'obbligo di riportare il logo del
Comune e del Assessorato allo Sviluppo economico su tutte le attivita pubblicitarie
e di comunicazione

C) DARE ATTO che la presente determinaZione non comporta alcun impegno di spesa
P. 1

1i. RESPON
Gedh.




Da trasmettersi d’ufficio,
settori/uffici:

oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

P. 1 IGENRTE
It RESPONS E della P.O.
Geom . Fr Cintolo

1D ' ;
‘Pﬂfsii,

. - 7l Sindaco
= 10 e



PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all'Albo Pretorio, per la durata dl giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e dl averne trasmesso copia al Segretario Generale.
11 6iU, 2010

IL MESSO COMUNALE

"‘\{Saioniﬁrancesco) &

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal?2 161U. 200 _ al 27 61u. 2010

Addi___ 2-8-GHI-2010
IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE




